
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 4 Uchwały Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 
grudnia 2023 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) Burmistrz Izbicy 
Kujawskiej  zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) zmienionej Zarządzeniem Nr 606/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.495), Zarządzeniem Nr 608/2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.629), Zarządzeniem 
Nr 613/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.868), 
Zarządzeniem Nr 620./2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.1115), Uchwałą Nr LXV/605/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 16 lutego 2024 roku 
w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1228), Zarządzeniem Nr 626/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 27 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1521), Zarządzeniem Nr 629./2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1836), Uchwałą Nr 
LXVI/619/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 26 marca 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2247), Zarządzeniem Nr 633/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
29 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2446), Zarządzeniem Nr 637/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 10 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2683), Uchwałą Nr LXVII/629/2024 
Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 24 kwietnia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2995), Zarządzeniem Nr 641/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
25 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3181), Zarządzeniem Nr 643/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 6 maja 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3208), Uchwałą Nr III/6/2024 Rady 
Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 23 maja 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3459), Zarządzeniem Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3508), Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
5 czerwca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3676), Zarządzeniem Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 12 czerwca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3813), Uchwałą Nr IV/31/2024 Rady 
Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 20 czerwca 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3947)  wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 55.947.056,01 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 41.285.159,01  zł, 

2) majątkowe w wysokości 14.661.897,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  65.136.705,89 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 41.035.966,86 zł, 

2) majątkowe w wysokości 24.100.739,44 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,5,6,17,22 uchwały budżetowej w ten sposób, że 
nadaje im się brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr: 1,2,3,4,5,6,7 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Dorabiała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 209,00 1 990,00 132 199,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 789,00 1 990,00 120 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 789,00 1 990,00 120 779,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

196 593,00 1 200,00 197 793,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 566,00 1 200,00 47 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 566,00 1 200,00 47 766,00

758 Różne rozliczenia 20 568 125,00 2 570,00 20 570 695,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 413 219,00 2 570,00 415 789,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 968,00 2 570,00 14 538,00

801 Oświata i wychowanie 4 953 237,26 71 486,03 5 024 723,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 71 486,03 71 486,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71 486,03 71 486,03

Razem: 55 869 809,98 77 246,03 55 947 056,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 345 016,00 0,00 7 345 016,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 271 272,00 0,00 6 271 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 432,00 0,00 2 975 432,00

750 Administracja publiczna 5 907 867,00 1 990,00 5 909 857,00

75011 Urzędy wojewódzkie 314 242,00 1 990,00 316 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 032,00 1 990,00 234 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 394,00 0,00 14 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 500,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -500,00 7 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 081 219,00 0,00 4 081 219,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 066,00 1 000,00 2 066,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

196 593,00 1 200,00 197 793,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 120,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 601,00 -120,00 481,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 566,00 1 200,00 47 766,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 800,00 1 200,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 068 237,33 74 056,03 21 142 293,36

80104 Przedszkola 2 499 054,44 0,00 2 499 054,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 625,00 5 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -625,00 14 375,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 71 486,03 71 486,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 707,76 707,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 778,27 70 778,27

80195 Pozostała działalność 29 346,89 2 570,00 31 916,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 500,00 -500,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 658,26 -900,00 5 758,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 157,00 -1 000,00 1 157,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 270,63 4 970,00 10 240,63

Razem: 65 059 459,86 77 246,03 65 136 705,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 czerwca 2024 
roku
Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 896 056,00 5 896 056,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 475 432,005 475 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 432,00 0,00 2 975 432,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę ulicy Augustowskiej 
w Izbicy Kujawkiej etap II 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Remont i modernizacja chodnika przy drodze gminej nr 191713C ul. 
Polnej w Izbicy Kujawskiej 150 000,00 - 5 000,00 145 000,00

24 100 739,44 24 100 739,440,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 789,00 1 990,00 120 779,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 789,00 1 990,00 120 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 789,00 1 990,00 120 779,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

196 593,00 1 200,00 197 793,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 566,00 1 200,00 47 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 566,00 1 200,00 47 766,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 486,03 71 486,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 71 486,03 71 486,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71 486,03 71 486,03

Razem: 5 442 226,86 74 676,03 5 516 902,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 789,00 1 990,00 120 779,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 789,00 1 990,00 120 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 789,00 11 990,00 100 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -10 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

196 593,00 1 200,00 197 793,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 120,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 601,00 -120,00 481,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 566,00 1 200,00 47 766,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 800,00 1 200,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 486,03 71 486,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 71 486,03 71 486,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 707,76 707,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 778,27 70 778,27

Razem: 5 442 226,86 74 676,03 5 516 902,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza  Izbicy Kujawskiej z dnia 27 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok. 
 

 

 

 

 

SOŁECTWO 

 

 

 

   LIMIT 

 

 

 KAMIEŃ 

D.600 

 R.60016  

§ 4210 

ORGANIZACJ

A 

IMPREZY 

INTEGRACYJ

NEJ/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4210 

§ 4220 

ORGANIZACJ

A 

IMPREZY 

INTEGRACYJ

NEJ/ 

D 921 

 R.92195  

§ 4300 

FINANSOWAN

IE 

OŚWIETLENI

A 

D 900 

 R.90015  

§ 4300 

FINANSO

WANIE 

OŚWIETLE

NIA 

D 900 

 R.90015  

§ 4260 

Umocnienie 

poboczy dróg 

(kruszywo wraz 

z 

wbudowaniem) 

 600 

60016 

§ 4300 

REMONT REMIZY, 

ŚWIETLICY I 

WYPOSAŻENIE, 

MODERNIZACJA 

   921 

92109 

§ 4210 

§ 4300 

§ 6050 

 

 

OPRACOWAN

IE 

DOKUMENTA

CJI I 

BUDOWA 

PLACU 

ZABAW   926 

92695 

§ 6050 

ZAKUP 

TABLIC 

INFORMA

CYJNYCH,  

D 900 

 R.90095  

§ 4210 

Zakup 

bramy plac 

zabaw D.926 

R.92695 

p.4210 

ZAKUP 

ZNAKÓW 

DROGOW

YCH D 600 

 R.60016  

§ 4210 

OPRACOWAN

IE DOK. PROJ. 

NA 

PRZEBUDOW

Ę DRÓG 

POSZERZENI

E PASA 

DROGOWEGO 

D 600 

 R.60016  

§ 6050 

OPRACOWAN

IE DOK. PROJ. 

NA 

PRZEBUDOW

Ę DRÓG 

POSZERZENI

E PASA 

DROGOWEGO 

D 600 

 R.60017 

§ 6050 

PRZEBUDIWA 

DROGI 

POPRZEZ 

WYONANIE 

LAMPY 

HYBRYDOWE

JJ 

D 900 

 R.90015  

§ 6050 

ZAKUP I 

NAMIOTU WRAZ 

Z 

WYPOSAŻENIEM 

D 921 

 R.92195  

§ 4210 

§ 4300 

 

ZAKUP 

MATERIA

ŁÓW NA 

REMONT 

PRZYSTAN

KU 

AUTOBUS

OWEGO 

D.600 

 R.60020  

§ 4210 

ZAKUP 

RUR NA 

PRZEPUST 

DROGOW

Y D.600 

 R.60016  

§ 4210 

Augustynowo 27494,85 2500,00 - 2000,00 10000,00 - - 12994,85 - - - - - - - - - 

Błenna A 22867,67 - 1000,00 1000,00 15867,67 - - 4000,00 - - 1000,00 - - - - - - 

Błenna B 21392,33 - 0,00 2000,00 8000,00 - - - - - - - 11392,33 - - - - 

Błenna 20587,61 - - 2000,00 4000,00 - - 14587,61 - - - - - - - - - 

Chociszewo 20587,61 18587,61 1980,25 

§ 4210 

+19,75 

0,00 - - - - - - - - - - - - - 

Ciepliny 21459,39 4000,00   - - - - - - - - 17459,39 - - - - 

Cieplinki 16899,27 6899,27 1000,00 1000,00 - 5000,00 - - - 3000,00 - - - - - - - 

Długie 22666,49 - 2000,00 - - - 20666,49 - - -  - - - - - - 

Gąsiorowo 22800,61 - - - 22800,61 - - - - - - - - - - - - 

Grochowiska 28165,46 25165,46 1000,00 1000,00 - - - - - - 1000,00 - - - - - - 

Helenowo 23873,58 12473,58 § 4220 

938,50 

§ 4210 

61,50 

1000,00 9400,00 - - - - - - - - - - - - 

Kazimierowo 31451,42 - 1000,00 1000,00 - - - - - - - - 29451,42 - - - - 

Komorowo 20386,42 - 1000,00 1000,00 1500,00 - - - - - - 16886,42 - - - - - 

Kazanki 27427,79 - 1000,00 1000,00 - - - - 25427,79 - - - - - - - - 

Józefowo 25818,33 2000,00 1000,00 1000,00 2000,00 - - - - - - - 19318,33 - - 500,00 - 

Mchówek 31317,30 - 1000,00 1000,00 - - - § 6050 12000,00 - 3317,30 
D.926 

R.92695 

- - 14000,00 - - - - 

Modzerowo 23672,39 4672,39 - - - - - 19000,00 - - - - - - - - - 

Nowa Wieś 20587,61 10000,00 - - - - - 10587,61 - - - - - - - - - 

Naczachowo 21794,70 2000,00 2000,00  - - - § 4210 994,70 

§ 6050 16000,00 
- - - - - - - - 800,00 

Mieczysławow

o 

15021,58 15021,58 - - - - - - - - - - - - - - - 

Obałki 19112,27 6000,00 1000,00 +1000,00 - 1000,00 10112,27 - - - - - - - - - - 

Pasieka 28836,06 16836,06 § 4220 

1000,00 

--269,53 

= 730,47 

§ 4210 

+69,53 

1000,00 

+200,00 

=1200,00 

- - - 10000,00 - - - - - - - - - 

Sokołowo 21392,33 - - - - - - - - - - 21392,33 - - - - - 

Skarbanowo 22264,12 19264,12 - - - - - - - 3000,00 - - - - - - - 
Szczkówek 21794,70 18794,70 § 4220 

1983,77 

§ 4210 

+16,23 

0,00 - - - - - 1000,00 - - - - - - - 

Śmieły 23538,27 21538,27 - 2000,00 - - - - - - - - - - - - - 

Świszewy 29439,61 27439,61 § 4220 

1219,88 

§ 4210 

779,47 - - - - - - - - - - - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



0,65 

Świętosławice 28903,12 6000,00 1000,00 1000,00 - - - § 4210 9959,12 

§ 4300 1944,00 

 

- - 1000,00 - - - - 8000,00 - 

Ślazewo 18374,61 - § 4220 

1000,00 

+876,89 

=1876,89 
§ 4210 

+ 123,11 

1000,00 

-1000,00 

=0,00 

- - - - - - - - - 16374,61 - - - 

Wietrzychowic

e 

23135,91 - - 2500,00 18900,00 - - - - - - - - - - 1735,91 - 

Wólka Komor. 22599,42 8000,00 1000,00 1000,00 - - - - 11000,00 - - - - - - 1599,42 - 

Wiszczelice 19715,82 16000,00 0,00 2000,00 - - - 1715,82 - - - - - - - - - 

Tymień 25013,61 12013,61 1000,00 1000,00 - - - - - - - - - - § 4210 10.870,00 

§ 4300 – 130,00 
- - 

Zdzisławin 20721,73 18721,73 1000,00 1000,00 - - - - - - - - - - - - - 
RAZEM: 791113,99 273927,99 § 4220 

26122,40 

+607,36 

=26729,76 

§ 4210 98,13 

+192,64 

=290,77 

=28279,47 

-800,00 

= 27.479,47 

92468,28 

 

6000,00 30.778,76 

 

§ 4210  

85783,71 

§ 6050 28.000,00 

36427,79 10317,30 3000,00 38278,75 91621,47 16374,61 11000,00 11835,33 800,00 

Zaplanowane wydatki kwota 791113,99 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z 

dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica 

Kujawska na 2024 rok. 

 

 
  

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy 

 
Klasyfikacja budżetowa PRZYCHO

DY 

Ogółem 

§ 905  

 

DOCHODY 

ogółem 

                              WYDATKI 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM BIEŻĄCE 

W tym 

 

 

 

Informacje dodatkowe 
   wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 

 Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej        

   
3.559,63 

      
 

 

   
 

14.538,00      
 

 

758 75814 2100 

 

14.538,00      

 Środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

 

  
Szkoła Podstawowa nr 1 w Izbicy 

Kujawskiej 
     

 
 

801 80195 0920  58,26        

            

   
 

 
Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa nr 1 w Izbicy 

Kujawskiej 
 

 
 

801   
 

 
18.155,89 18.155,89 

6.758,26 1.157,00    

 80195  

 

 

15.585,89 15.585,89 
6.758,26 

1.157,00 

  

Środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

 

  4740 
 

 
1.000,00 1.000,00 1.000,00 

    

  4750 
 

 
5.758,26 5.758,26 5.758,26 

    

  4850 
 

 
1.157,00 1.157,00 

 
1.157,00 

   

  4860 
 

 
10.240,63 10.240,63 

     

RAZEM  
 

 
18.155,89 18.155,89 

     

OGÓŁEM 
3.559,63 14.596,26 18.155,89 18.155,89 

6.758,26 1.157,00  
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie na 2024 rok dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
77.246,03 zł. 

Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów z dnia 19 czerwca 2024 roku Nr ST3.4752.7.2024.g 
wprowadzono środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – Dział 758 R. 75814  § 2100 – kwota 2.570,00 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2024 roku Nr 
WFB.I.3120.3.44.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 801 Oświata i wychowanie R. 80153 § 
2010 – o kwotę 71.486,03 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby 
fizyczne. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2024 roku Nr 
WFB.I.3120.3.47.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 750 Administracja publiczna R. 75011 § 
2010 – o kwotę 1.990,00 zł (pozostałe zadania) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku z dnia 
25 czerwca 2024 roku Nr DWŁ.803.8.2024 przyznana została dotacja celowa na sfinansowanie zadania 
zleconego gminom przez administrację wyborczą z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania 
obecnych podczas przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. D. 751 R. 75113 P. 2010 kwota 1.200,00 zł. 

Ponadto w budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się przesunięć  po stronie wydatków w następujących 
działach: 

- Transport i łączność dokonuje się przesunięć w kwocie 5.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wydatki majątkowe (przesunięcia między zadaniami). 

Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w kwocie 11.500,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa dokonuje 
się przesunięć w kwocie 120,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące wg właściwych 
paragrafów. 

- Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć w kwocie 3.025,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

Ponadto dokonuje się zmian w załączniku wydatków z funduszu sołeckiego między paragrafami 
w obrębie istniejących przedsięwzięć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2005472-3CC8-4492-9B29-D999293D39E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


